应用
• 通用输入：热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和
电压（mV）
• 输出：
将各类信号转换成 HART®通信和可扩展 4 … 20 mA 模拟量
输出信号。变送器使用 FieldXpert SMT70 和 AMS Trex 设
备通讯器或通过个人计算机操作。
优势

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
订购附件时始终需要输入设备的序列号！
设备专用附件 附件 说明
堵头 • M20x1.5 EEx-d/XP
• G ½" EEx-d/XP
• NPT ½" ALU
• NPT ½" V4A
缆塞 • M20x1.5
• NPT ½" D4-8.5，IP68
• NPT ½"缆塞，2 x D0.5 电缆，适用于 2 个传感器
• M20x1.5 缆塞，2 x D0.5 电缆，适用于 2 个传感器
缆塞转接头 M20x1.5（外）/M24x1.5（内）
墙装架和管装架 不锈钢板/ 2"不锈钢管
2"不锈钢管， V4A
浪涌保护器 防止过电压损坏电子模块。
服务专用附件 Applicator
Endress+Hauser 测量设备的选型计算软件：
• 计算所有所需参数，选择最合适的测量设备，例如压损、测量精度或过程连接。
• 图形化显示计算结果。
在项目的整个生命周期内管理、归档记录和访问所有项目信息和参数。
iTEMP TMT162
24 Endress+Hauser
Applicator 软件的获取方式：
Configurator 产品选型软件
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
在 Endress+Hauser 网站的 Configurator 产品选型软件中：www.endress.com -> 点击“公司” -> 选
择国家 -> 点击“现场仪表” -> 在筛选器和搜索栏中输入所需产品 -> 打开产品主页 -> 点击产品视图
右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
FieldCare SFE500
基于 FDT 技术的工厂资产管理软件
帮助用户对工厂中所有现场设备进行设置和维护。基于状态信息，还可以简单有效地检查设备状
态和状况。
《技术资料》TI00028S
DeviceCare SFE100
调试软件，适用 HART、PROFIBUS 和 FOUNDATION Fieldbus 现场设备
登陆网站 www.software-products.endress.com 下载 DeviceCare，完成用户注册后即可下载软件。
《技术资料》TI01134S
系统产品 高级数据管理仪 Memograph M
高级数据管理仪 Memograph M 是功能强大的过程值处理系统，使用灵活。可选安装 HART 输入
卡，带 4 路输入信号（4/8/12/16/20），直接连接 HART 设备输出的高精度测量值，进行数值计
算和记录。过程测量值清晰地显示在显示屏上，实现安全记录、限定值监控和数据分析。测量值
和计算值通过常规通信方式便捷地与上层系统通信，或实现各个设备模块的互连。
《技术资料》TI01180R
RN22
单通道型或双通道型有源安全栅，用于安全隔离带双向 HART 数据传输的 0/4...20 mA 标准信号
回路。在信号倍增器选项中，输入信号传输到两个电气隔离输出。设备带一路有源和一路无源电
流输入；输出可以进行有源或无源操作。RN22 需要 24 VDC 的供电电压。
《技术资料》TI01515K
RN42
单通道型有源安全栅，用于安全隔离带双向 HART 数据传输的 0/4...20 mA 标准信号回路。 设备
带一路有源和一路无源电流输入；输出可以进行有源或无源操作。RN42 可以使用
24 … 230 VAC/DC 宽幅电压供电。
《技术资料》TI01584K
RIA15
回路显示仪，数字回路供电，适用 4 … 20 mA 电流回路，盘装，可连接 HART 信号。显示
4 … 20 mA，或最多显示 4 个 HART 过程参数
《技术资料》TI01043K
文档资料